
На основу члана 16, тачка 11, алинеа 15 Скупштина Српског лекарског друштва је на 

својој седници одржаној 6. фебруара 2025. донела следећу 

 

ОДЛУКУ 

 

Српско лекарско друштво враћа свој музеј који је,  одлуком Председништва СЛД  од 4. 

маја 2007. године постао организациона јединица Музеја науке и технике у надлежност 

искључиво Српског лекарског друштва.  

 

Српско лекарско друштво враћа у своју надлежност и библиотеку Српског лекарског 

друштва, која је одлуком Председништва СЛД од 4. маја 2007. године предата Музеју 

науке и технике. 

 

Ова одлука ступа на снагу одмах а примењиваће се у складу са законским прописима и 

инструкцијама Министарства културе Републике Србије. 

 

 


